Adjectif Anglais

Anglais ., - e

dHINMMN4YaHWH, -Ka

anglais, - e

1. adjectif npunaczamenbHoe AHIMMUNCKNN
a l'anglaise loc. adv.

1) Ha aHrMUUCKNA MaHep, najg
s'en aller ( filer) a I'anglaise YUTU HE3aMeTHO, He NpoLlasach
2) Kyn. NPUroTOBSIEHHBIN Ha Napy, NapoBou

2. m AHIMUNCKNN 93bIK



3. f
1)
2)
3)

MoOYepK C HaKNoOHOM BrpaBo
aHrnes (cmapuHHbIU aHarIuucKul maHeu)
pl OyKrn, NOKOHbI



